
Triathlon Tramelan - Champ. suisse+CJT+Populaire
TRI DECOUVERTE EQUIPE

11.06.2016

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Temps total Ecart Schwim Trans
1

Bike Trans
2

Run

1 513 FUSS
JORDANE

TRAMELAN BE/JB SUI TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1994 MICHELI LUCA,
GEISER
ANTOINE

00:45:13.99 - 4:57.00
(7)

27.34
(4)

25:20.54
(1)

21.26
(2)

14:07.83
(1)

JO/MICH/TONI

2 512 GYGER TIM SOUBOZ BE/JB SUI TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1996 FUHRER
MATHIAS,
GEISER
ALEXANDRE

00:50:16.02 5:02.03 3:56.64
(5)

25.77
(3)

29:02.85
(2)

23.68
(4)

16:27.06
(4)

TIM/MAT/ALEX

3 515 GAGNEBIN
MARCO

TRAMELAN BE/JB SUI TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1990 GILLOT XAVIER,
MISEREZ
XAVIER

00:56:10.56 10:56.57 3:19.03
(2)

37.12
(12)

37:23.30
(7)

23.73
(5)

14:27.36
(2)

WELLNESS CENTER TRAMELAN 1

4 504 STEINER
ALAN

TRAMELAN BE/JB SUI TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1997 GRABER YANN,
BOILLAT
GREGORY

00:56:20.32 11:06.33 3:44.24
(3)

24.07
(1)

35:30.38
(3)

22.01
(3)

16:19.60
(3)

HCT 3

5 505 LEHMANN
JORDANE

COURT BE/JB SUI TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1994 CHOULET
THEO, TSCHUMI
RON

00:57:59.69 12:45.70 4:34.61
(6)

25.29
(2)

35:35.88
(4)

31.51
(14)

16:52.39
(7)

HCT 4

6 511 CHATELAIN
LOIC

TRAMELAN BE/JB - TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1977 VUILLEUMIER
BRIAN,
OLIVEIRA
EDGAR

01:00:08.76 14:54.77 5:29.07
(9)

28.81
(6)

36:41.86
(6)

25.76
(10)

17:03.24
(8)

LOIC - BRIAN - EDGAR

7 507 WEISS
GILLES

MOUTIER BE/JB - TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1987 CHARPIE
ADAM, MANI
LUKAS

01:00:48.33 15:34.34 6:20.09
(13)

34.99
(10)

36:06.09
(5)

25.08
(8)

17:22.07
(9)

HCT 1

8 502 DUBAIL LEO TRAMELAN BE/JB SUI TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

2000 HASLER VADIM,
LOUREIRO RUI
MARCO

01:05:17.09 20:03.10 6:04.23
(11)

30.77
(7)

38:39.27
(9)

31.74
(15)

19:31.06
(11)

DUHALOU

9 506 GEISER
ANTHONY

ESCHERT BE/JB SUI TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1997 VENTRICE
ALEX,
JEANRENAUD
LOIC

01:06:12.18 20:58.19 5:31.74
(10)

27.84
(5)

38:04.65
(8)

24.42
(6)

21:43.51
(14)

HCT 5

10 508 BABEY
PASCAL

BURE JU SUI TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1965 CRELIER
STEPHANE,
CRETI LISA

01:08:12.99 22:59.00 3:44.98
(4)

32.18
(8)

43:30.81
(10)

27.20
(13)

19:57.81
(12)

LES AVENTURIERS

11 510 THIEVENT
LUDOVIC

TRAMELAN BE/JB - TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1987 DROZ ROMAIN,
JEANRICHARD
MATHIEU

01:10:26.92 25:12.93 7:10.09
(14)

35.92
(11)

45:41.90
(12)

24.68
(7)

16:34.31
(5)

UNIHOCKEY TRAMELAN 1

12 501 HESS ANAIS TRAMELAN BE/JB SUI TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1999 LEIBER JOE,
LEIBER MARCEL

01:12:13.73 26:59.74 5:27.92
(8)

32.70
(9)

45:25.38
(11)

25.50
(9)

20:22.21
(13)

LES MANAJO'S

13 503 PANZERI
STEPHANE

TRAMELAN BE/JB - TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1997 ANDEREGG
HERVE,
VUILLEUMIER
CORENTIN

01:18:26.50 33:12.51 8:05.85
(15)

37.62
(13)

51:01.03
(13)

25.83
(11)

18:16.15
(10)

HCT 2

14 509 ROSSEL
KEVIN

TRAMELAN BE/JB - TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1997 LEBLOIS
JOHANN,
CHATELAIN ELIE

01:20:43.00 35:29.01 6:16.94
(12)

40.35
(14)

56:28.96
(14)

27.07
(12)

16:49.65
(6)

UNIHOCKEY TRAMELAN 2

15 514 DONZE
ROMAIN

TRAMELAN BE/JB SUI TRI
DECOUVERTE
EQUIPE

1995 CLEMENCE
DYLAN, KERNEN
NICOLAS

DNF

WELLNESS CENTER NOT SO GOOD

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 25.04.2024 Page 1/1


